

Svendborg kommune
Byråd - Kultur, Erhverv og udvikling
Ramsherredm 5
5700 Svendborg

17 SEP. 2013

Keld Aksel Jørgensen
Kullinggade 36 A
5700 Svendborg

Vedr.: Bemærkninger - indsigelse mod kommuneplan 2013
FAA - Debatredaktion

Ved gennemlæsning af kommuneplan 2013-25 - fremlagt på Svendborg bibliotek - fremgår det ikke at man har medtaget den grundlæggende infrastruktur - man har snakket om i over 30 år. (glemt igen?) Således færdiggørelsen af ring nord til Rantzausminde, hvor der er bygget tilslutningsvej på 2 km i fuld bredde med bro over til Rantzausminde skole for 30 og 12 år siden - dyrekredsens forlængelse.

Oprindeligt var det planen at den skulle stå færdig senest når møtørvejen Odense Svendborg stod færdig - samtidig med at Johannes Jørgensensvej skulle tilsluttes ring nord!

Hvis dette var sket - havde Tankefuldprojektet - kunne udvikle sig (i de gode tider) i privat regi uden kommunens fatale udstykning - og dermed tab af skattekronerne i Svendborg.

Alle ved at ringveje til afvikling af trafik - er den bedste og mest anerkendte løsning på en glidende trafik - for alle byer verden over - men ikke i Svendborg!!!!

Samtidig havde vi kunne tilbyde ærøfærgerne anlæg i Rantzausminde hvor kommunen har udlagt et areal dertil for 40 år siden.... 25 min hurtiger færgefart - direkte på nordre ringvej til møtørvejen - ODENSE uden om Svendborg med den tunge biltafik med den ene færge som "vognmandsroute" - Og vi havde undgået den voldsomme trafik vi nu har fået gennem byen med biler der alligvel skal videre - med den deraf følgende forurening og vejbelæstninger - og øget ulykkesfrekvens
Hvilket år er disse ^{VEJ-}anlæg færdige? Hvor er fugleperspektivet (isometrien) ?????????

Ang. Frederikøen ser jeg en løsning, hvor Ring Andersen bevares, Petersen & Sørensen overtager de haller arealer ind mod Christiansminde fra ophalingsrampen og incl. flydedækken - resten ind mod byen det gamle adm bygning med de gamle haller og tilhørende arealer med kajen ind mod byen - jævnes med jorden og et nyt maritimt SEMARK bygges - til alle de maritime uddannelser. 0- boliger på Frederikøen!

Med venlig hilsen  K. Jørgensen Kopi til: FAA Debatredaktion